ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2012 г. № 50

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального

района от 25.02.2011 г. № 2

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

"О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Вологодской

области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ "О регулировании некоторых

вопросов муниципальной службы в Вологодской области", руководствуясь

ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное

Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 25 февраля 2011 года № 2 «Об утверждении

реестра должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Шекснинского муниципального района» следующие

изменения:

1.1. подпункт 1.2.1 пункта 1.2 части 1 решения изложить в следующей

редакции:

«1.2.1 высшая группа должностей:

первый заместитель главы администрации

заместитель главы администрации

руководитель аппарата»;

1.2. абзацы 4 и 5 подпункта 1.2.3 пункта 1.2 части 1 решения исключить;

1.3. пункт 1.3 части 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.3.  В контрольно-счетной палате:

1.3.1 высшая группа должностей:

председатель

1.3.2 главная группа должностей:

consultantplus://offline/ref=EBE616482AA3CE241994DC27A95A6276647F079C3925D85727F8E35A37F73BEAF338CFC384F9ABCEU2cAJ
consultantplus://offline/ref=EBE616482AA3CE241994C22ABF363C72607658983924D2047EA7B80760FE31BDB4779681C0F4AACA286196U2cCJ
consultantplus://offline/ref=EBE616482AA3CE241994C22ABF363C72607658983826DA0272A7B80760FE31BDB4779681C0F4AACA296791U2cDJ

заместитель председателя

   1.3.3 ведущая группа должностей:

инспектор».

1.4. пункт 1.4. части 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.4. В иных органах местного самоуправления:

1.4.1 высшая группа должностей:

начальник управления

1.4.2 главная группа должностей:

заместитель начальника управления

руководитель структурного подразделения - главный бухгалтер

1.4.3 ведущая группа должностей:

консультант

1.4.4 старшая группа должностей:

главный специалист

ведущий специалист

1.4.5 младшая группа должностей:

специалист 1 категории

специалист 2 категории

специалист».

2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 07.12.2011 г. № 142 «О внесении

изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 25.02.2011 г. № 2».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                            В.Е. Полунин